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Comune di Pantelleria   - Schede di Valutazione 2019

ALLEGATO B  - Scheda di verifica  raggiungimento obiettivi  (MBO)

Settore xx Responsabile xx

Obiettivi Grado di raggiungimento obiettivo

Evidenze / Annotazioni
Codice Descrizione Non raggiunto

1

2

3

4

5

6

7

8

0 Totale 0

0,8 - 1

Peso 
obiettivo 

assegnato 

Valutazione 
O.I.V. 

obiettivo
Non ragg. per 
cause esterne 

al servizio

Parzialmente 
raggiunto

Regolarment 
raggiunto

Esiti 
Customer 



Comune di Pantelleria   - Schede di Valutazione 2019

0

ALLEGATO C  - Scheda di valutazione Comportamenti (SKILL)

Settore xx Responsabile 0

Elementi di valutazione

Punteggio attribuibile

Bassa Media Alta

0-3 4-7 8-10

0-3 4-7 8-10

c) Integrazione 0-3 4-7 8-10

d) Capacità di valutazione 0-3 4-7 8-10

0-3 4-7 8-10

Totale 0

ALLEGATO B / ALLEGATO C   - Valutazione complessiva

Fattori valutativi

0

Comportamenti ALL. C 0

0

Totale 
finale

Punteggio assegnato 
in sede di valutazione

a) Organizzazione e 
direzione

b) innovazione e 
semplificazione

e) Attività di Prevenzione 
della Corruzione

Punteggio 
conseguito

Raggiungimento Obiettivi 
ALL. B

TOTALE (max 150)
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